
XL.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                    1.8.2021 A ČR 210/502 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --------------
Třída B VINTAGE 20-30 / 1.jízda PRAVIDELNOST         * VÝSLEDKY *Start 9:41:52 str. 1
--------------------------------------------------- --------------

  1. 106 TOULEC          PAVEL B     CZE  ACCR  SUN BEAM 80 350  1930      2,32    *02:36.413*    02:35 .097    02:35.419                              

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Dan SODOMEK P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XL.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                    1.8.2021 A ČR 210/502 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- -------------
Třída E Post Vin nad / 1.jízda PRAVIDELNOST         *  VÝSLEDKY * Start 9:41:52 str. 1
--------------------------------------------------- -------------

  1.  34 KYSELA   FRANTIŠEK E     CZE  ACCR  TRIUMP H T100 500    1946      0,78    *02:21.135*    02:2 0.732    02:21.510                              

  2.  74 HOR ČI ČKA VRATISLAV E     CZE  ACCR  NSU 500 OS          1 936      2,16    *02:36.355*    02:35.926    02:34. 624                              

  3.  69 METELKA  PETR      E     CZE  ACCR  MATCHL ESS 500       1948      3,62    *02:10.786*    02:0 9.433    02:08.515                              

  4.   4 ULM      ANDREAS   E     GER  DMSB  COTTON  WORKS 500    1933      3,68    *01:56.664*    01:5 6.451    01:53.195                              

  5.  33 DOUSEK   STANISLAV E     CZE  ACCR  NSU 50 0 OSS         1939      3,95    *01:56.879*    01:5 9.004    01:55.051                              

  6.  12 KÁBELE   JAN       E     CZE  ACCR  NSU 50 1 OS 500      1936      6,82    *02:13.309*    02:0 8.993    02:10.799                              

  7.  51 OPLIŠTIL PETR      E     CZE  ACCR  NORTON  SPECIÁL 500  1937     10,36    *02:28.613*    02:2 2.477    02:24.398                              

  Nestartovali:
      16 WALLACH  TADEUSZ   E     POL  FMN   NORTON  MANX 500     1947   

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Dan SODOMEK P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XL.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                    1.8.2021 A ČR 210/502 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --------------
Třída L moto do 50 cc / 1.jízda PRAVIDELNOST         * VÝSLEDKY *Start 9:41:52 str. 1
--------------------------------------------------- --------------

  1.  68 DVO ŘÁK    FRANTIŠEK L     CZE  SMF   FAD 50        1974       4,17    *02:11.190*    02:09.227    02:08.999                               

  2.   9 VEJROCH   JI ŘÍ      L     CZE  ACCR  JAWA GP 50    1976      5,0 8    *02:06.460*    02:09.213    02:08.797                              

  3.   1 TÁZLER    JAROMÍR   L     CZE  ACCR  MINAR ELLI 50  1974      5,32    *02:22.051*    02:19.913     02:18.878                              

  4.  44 HARANTOVÁ PETRA     L     SVK  SZM   TATRA N SK 50  1969      8,00    *03:15.866*    03:13.467     03:10.269                              

  5.  10 VITVAR    LADISLAV  L     CZE  SMF   AHRA 50       1980      8,25    *02:17.995*    02:13.962     02:13.776                              

  6.   2 HLAVA     MICHAL    L     CZE  ACCR  PUCH 50       1977      8,26    *02:59.247*    02:54.441     02:55.789                              

  Nestartovali:
      95 EXNER     JAKUB     L     CZE  ACCR  SACHS  50      1974   

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Dan SODOMEK P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XL.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                    1.8.2021 A ČR 210/502 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --------------
Třída C POST VIN31-49 / 1.jízda PRAVIDELNOST         * VÝSLEDKY *Start 9:41:52 str. 1
--------------------------------------------------- --------------

  1.  77 BOR ŮVKA JIND ŘICH  C     CZE  ACCR  NSU 250 OSL      1941      2, 92    *02:46.774*    02:46.301    02:49.227                              

  2.  42 TOMIŠ   FRANTIŠEK C     CZE  ACCR  MSU 351  OT 350   1940      4,11    *02:51.420*    02:49.62 9    02:49.119                              

  3.  21 Š ČUČKA  JI ŘÍ      C     CZE  SMF   BENELLI 250 OHC  1936      4,36    *02:53.117*    02:52.109    02:49.764                              

  4.  99 KO ČÍ    LUBOŠ     C     CZE  ACCR  NSU 250 OSL      19 38      6,69    *02:30.283*    02:27.039    02:26.8 42                              

  5.   6 TOULEC  PAVEL     C     CZE  ACCR  GILERA 350       1945      7,08    *02:32.469*    02:37.88 4    02:34.121                              

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Dan SODOMEK P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XL.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                      A ČR 210/502  1.8.2021
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --- Start 9:41:52 
Třída B VINTAGE 20-30 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 106 TOULEC          PAVEL   B     SUNBEAM 80 350  1930     6  15:33.917             

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  106  ... 61,290 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:31.294 st. č.:  106  v kole  6  rychlost:  63,056 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan SODOMEK P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XL.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                      A ČR 210/502  1.8.2021
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- -- Start 9:41:52 
Třída E Post Vin nad / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.   4 ULM      ANDREAS     E     COTTON WORK S 500    1933     8  15:20.302             

      2.  69 METELKA  PETR        E     MATCHLESS 5 00       1948     7  14:59.601   -1  LAP   

      3.  12 KÁBELE   JAN         E     NSU 501 OS 500      1936     7  15:27.674   -1  LAP   

      4.  34 KYSELA   FRANTIŠEK   E     TRIUMPH T10 0 500    1946     7  16:18.531   -1  LAP   

      5.  51 OPLIŠTIL PETR        E     NORTON SPEC IÁL 500  1937     7  16:57.577   -1  LAP   

      6.  33 DOUSEK   STANISLAV   E     NSU 500 OSS          1939     6  13:11.530   -2  LAPS  

      7.  74 HOR ČI ČKA VRATISLAV   E     NSU 500 OS          1936     6   15:40.273   -2  LAPS  

  Nestartovali:
          16 WALLACH  TADEUSZ     E     NORTON MANX  500     1947   

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  4  ... 82,929 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:52.350 st. č.:  4  v kole  8  rychlost:  84,913 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan SODOMEK P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XL.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                      A ČR 210/502  1.8.2021
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --- Start 9:41:52 
Třída L moto do 50 cc / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  68 DVO ŘÁK    FRANTIŠEK   L     FAD 50        1974     7  1 5:06.945             

      2.  10 VITVAR    LADISLAV    L     AHRA 50       1980     7  15:42.049    :35.104  

      3.   1 TÁZLER    JAROMÍR     L     MINARELLI 50  1974     7  16:12.463  01:05.518  

      4.   9 VEJROCH   JI ŘÍ        L     JAWA GP 50    1976     6  15:04.806   -1  LAP   

      5.   2 HLAVA     MICHAL      L     PUCH 50       1977     6  17:40.127   -1  LAP   

      6.  44 HARANTOVÁ PETRA       L     TATRAN SK 50  1969     5  16:14.241   -2  LAPS  

  Nestartovali:
          95 EXNER     JAKUB       L     SACHS 50      1974   

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  68  ... 73,632 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:04.062 st. č.:  68  v kole  7  rychlost:  76,897 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 1.8.2021  * 10:11:52 Timing: František Boček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * 01 VET B+C+E+L ZAV licence A ČR 21MF0054

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Dan SODOMEK P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XL.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                      A ČR 210/502  1.8.2021
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- --- Start 9:41:52 
Třída C POST VIN31-49 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  99 KO ČÍ    LUBOŠ       C     CZE  ACCR  NSU 250 OSL      1938     7  17:14.226             

      2.   6 TOULEC  PAVEL       C     CZE  ACCR  G ILERA 350       1945     6  15:26.845   -1  LAP   

      3.  77 BOR ŮVKA JIND ŘICH    C     CZE  ACCR  NSU 250 OSL      1941     6   16:38.437   -1  LAP   

      4.  42 TOMIŠ   FRANTIŠEK   C     CZE  ACCR  M SU 351 OT 350   1940     6  17:00.440   -1  LAP   

      5.  21 Š ČUČKA  JI ŘÍ        C     CZE  SMF   BENELLI 250 OHC  1936     6  17:16.801   -1  LAP   

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  99  ... 64,570 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:24.449 st. č.:  99  v kole  6  rychlost:  66,044 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 1.8.2021  * 10:11:52 Timing: František Boček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * 01 VET B+C+E+L ZAV licence A ČR 21MF0054

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Dan SODOMEK P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XL.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                      A ČR 210/502  1.8.2021
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- ----
Třída B+C+E+L abs. / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

106  TOULEC PAVEL   6  TOULEC PAVEL  21  Š ČUČKA JI ŘÍ  42  TOMIŠ FRANTIŠEK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:42.655   02:42.655   1 02:38.684   02:38.684    1 03:04.504   03:04.504   1 02:53.560   02:53.56 0 
  2 05:19.068   02:36.413   2 05:11.153   02:32.469    2 05:57.621   02:53.117   2 05:44.980   02:51.42 0 
  3 07:54.165   02:35.097   3 07:49.037   02:37.884    3 08:49.730   02:52.109   3 08:34.609   02:49.62 9 
  4 10:29.584   02:35.419   4 10:23.158   02:34.121    4 11:39.494   02:49.764   4 11:23.728   02:49.11 9 
  5 13:02.623   02:33.039   5 12:59.313   02:36.155    5 14:28.465   02:48.971   5 14:11.343  >02:47.61 5<
  6 15:33.917  >02:31.294<   6 15:26.845  >02:27.532 <   6 17:16.801  >02:48.336<   6 17:00.440   02:49.09 7 

 77  BOR ŮVKA JIND ŘICH  99  KO ČÍ LUBOŠ   4  ULM ANDREAS  12  KÁBELE JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:47.946   02:47.946   1 02:33.661   02:33.661    1 01:58.488   01:58.488   1 02:23.083   02:23.08 3 
  2 05:34.720   02:46.774   2 05:03.944   02:30.283    2 03:55.152   01:56.664   2 04:36.392   02:13.30 9 
  3 08:21.021   02:46.301   3 07:30.983   02:27.039    3 05:51.603   01:56.451   3 06:45.385  >02:08.99 3<
  4 11:10.248   02:49.227   4 09:57.825   02:26.842    4 07:44.798   01:53.195   4 08:56.184   02:10.79 9 
  5 13:54.192  >02:43.944<   5 12:24.183   02:26.358    5 09:38.552   01:53.754   5 11:06.735   02:10.55 1 
  6 16:38.437   02:44.245   6 14:48.632  >02:24.449 <   6 11:34.633   01:56.081   6 13:18.389   02:11.65 4 

  7 17:14.226   02:25.594   7 13:27.952   01:53.319    7 15:27.674   02:09.285 
  8 15:20.302  >01:52.350<

 33  DOUSEK STANISLAV  34  KYSELA FRANTIŠEK  51  OPLI ŠTIL PETR  69  METELKA PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:56.814   01:56.814   1 02:22.147   02:22.147    1 02:32.114   02:32.114   1 02:07.629   02:07.62 9 
  2 03:53.693   01:56.879   2 04:43.282   02:21.135    2 05:00.727   02:28.613   2 04:18.415   02:10.78 6 
  3 05:52.697   01:59.004   3 07:04.014   02:20.732    3 07:23.204   02:22.477   3 06:27.848   02:09.43 3 
  4 07:47.748  >01:55.051<   4 09:25.524   02:21.510    4 09:47.602   02:24.398   4 08:36.363   02:08.51 5 
  5 09:58.634   02:10.886   5 11:45.911   02:20.387    5 12:12.530   02:24.928   5 10:44.056   02:07.69 3 
  6 13:11.530   03:12.896   6 14:02.235   02:16.324    6 14:35.370   02:22.840   6 12:51.466  >02:07.41 0<

  7 16:18.531  >02:16.296<   7 16:57.577  >02:22.207 <   7 14:59.601   02:08.135 

 74  HOR ČI ČKA VRATISLAV   1  TÁZLER JAROMÍR   2  HLAVA MICHAL   9   VEJROCH JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:40.459   02:40.459   1 02:22.729   02:22.729    1 02:59.051   02:59.051   1 02:08.141   02:08.14 1 
  2 05:16.814   02:36.355   2 04:44.780   02:22.051    2 05:58.298   02:59.247   2 04:14.601  >02:06.46 0<
  3 07:52.740   02:35.926   3 07:04.693   02:19.913    3 08:52.739   02:54.441   3 06:23.814   02:09.21 3 
  4 10:27.364   02:34.624   4 09:23.571   02:18.878    4 11:48.528   02:55.789   4 08:32.611   02:08.79 7 
  5 13:07.372   02:40.008   5 11:44.445   02:20.874    5 14:42.415  >02:53.887<   5 12:53.882   04:21.27 1 
  6 15:40.273  >02:32.901<   6 13:56.568  >02:12.123 <   6 17:40.127   02:57.712   6 15:04.806   02:10.92 4 

  7 16:12.463   02:15.895 

 10  VITVAR LADISLAV  44  HARANTOVÁ PETRA  68  DVO ŘÁK FRANTIŠEK  91  PROUZA VRATISLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:25.737   02:25.737   1 03:22.957   03:22.957    1 02:19.776   02:19.776   1 03:15.910   03:15.91 0 
  2 04:43.732   02:17.995   2 06:38.823   03:15.866    2 04:30.966   02:11.190   2 06:15.343   02:59.43 3 
  3 06:57.694   02:13.962   3 09:52.290   03:13.467    3 06:40.193   02:09.227   3 09:11.748   02:56.40 5 
  4 09:11.470   02:13.776   4 13:02.559  >03:10.269 <   4 08:49.192   02:08.999   4 12:07.628   02:55.88 0 
  5 11:23.157   02:11.687   5 16:14.241   03:11.682    5 10:56.667   02:07.475   5 15:00.015  >02:52.38 7<
  6 13:32.380  >02:09.223<   6 13:02.883   02:06.216 
  7 15:42.049   02:09.669   7 15:06.945  >02:04.062<

151  ŠIŠKA JOSEF
0 00:00.000   <-- START

  1 02:03.842   02:03.842 
  2 04:07.953   02:04.111 
  3 06:11.348   02:03.395 
  4 08:17.335   02:05.987 
  5 10:23.756   02:06.421 
  6 12:27.118   02:03.362 
  7 14:30.532   02:03.414 
  8 16:33.625  >02:03.093<

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 1.8.2021  * 10:11:52 Timing: František Boček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * 01 VET B+C+E+L ZAV licence A ČR 21MF0054

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Dan SODOMEK P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XL.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                      A ČR 210/502  1.8.2021
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- -------
Třída B VINTAGE 20-30 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- ------- 

      1. 106 TOULEC PAVEL   B     CZE  ACCR  SUNBEA M 80 350   1930   

**** Po čet startujících : 1 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132

Ředitel závodu: Dan SODOMEK P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XL.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                      A ČR 210/502  1.8.2021
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- -------
Třída C POST VIN31-49 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- ------- 

      1.   6 TOULEC  PAVEL       C     CZE  ACCR  G ILERA 350       1945   
      2.  21 Š ČUČKA  JI ŘÍ        C     CZE  SMF   BENELLI 250 OHC  1936   
      3.  42 TOMIŠ   FRANTIŠEK   C     CZE  ACCR  M SU 351 OT 350   1940   
      4.  77 BOR ŮVKA JIND ŘICH    C     CZE  ACCR  NSU 250 OSL      1941   
      5.  99 KO ČÍ    LUBOŠ       C     CZE  ACCR  NSU 250 OSL      1938   

**** Po čet startujících : 5 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132

Ředitel závodu: Dan SODOMEK P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XL.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                      A ČR 210/502  1.8.2021
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- ------
Třída E Post Vin nad * S T A R T O V N Í  L I S T I N  A *
--------------------------------------------------- ------ 

      1.   4 ULM      ANDREAS     E     GER  DMSB  COTTON WORKS 500    1933   
      2.  12 KÁBELE   JAN         E     CZE  ACCR  NSU 501 OS 500      1936   
      3.  16 WALLACH  TADEUSZ     E     POL  FMN   NORTON MANX 500     1947   
      4.  33 DOUSEK   STANISLAV   E     CZE  ACCR  NSU 500 OSS         1939   
      5.  34 KYSELA   FRANTIŠEK   E     CZE  ACCR  TRIUMPH T100 500    1946   
      6.  51 OPLIŠTIL PETR        E     CZE  ACCR  NORTON SPECIÁL 500  1937   
      7.  69 METELKA  PETR        E     CZE  ACCR  MATCHLESS 500       1948   
      8.  74 HOR ČI ČKA VRATISLAV   E     CZE  ACCR  NSU 500 OS          1936   

**** Po čet startujících : 8 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132

Ředitel závodu: Dan SODOMEK P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XL.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                      A ČR 210/502  1.8.2021
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- -------
Třída L moto do 50 cc * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- ------- 

      1.   1 TÁZLER    JAROMÍR     L     CZE  ACCR  MINARELLI 50  1974   
      2.   2 HLAVA     MICHAL      L     CZE  ACCR  PUCH 50       1977   
      3.   9 VEJROCH   JI ŘÍ        L     CZE  ACCR  JAWA GP 50    1976   
      4.  10 VITVAR    LADISLAV    L     CZE  SMF   AHRA 50       1980   
      5.  44 HARANTOVÁ PETRA       L     SVK  SZM   TATRAN SK 50  1969   
      6.  68 DVO ŘÁK    FRANTIŠEK   L     CZE  SMF   FAD 50        19 74   
      7.  95 EXNER     JAKUB       L     CZE  ACCR  SACHS 50      1974   

**** Po čet startujících : 7 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132
sfw@px2002 / 1.8.2021  * 10:11:52 Timing: František Boček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * 01 VET B+C+E+L ZAV licence A ČR 21MF0054

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Dan SODOMEK P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

StC
E4

E33
T51
L68
E69
E12

L9
E34
E16
L10
L1

E51
B6

E74
C99
C77
F91
C42
C21
L44
L95
L2

Jezdec
ANDREAS ULM
STANISLAV DOUSEK
JOSEF ŠIŠKA
FRANTIŠEK DVOŘÁK
PETR METELKA
JAN KÁBELE
JIŘÍ VEJROCH
FRANTIŠEK KYSELA
TADEUSZ WALLACH
LADISLAV VITVAR
JAROMÍR TÁZLER
PETR OPLIŠTIL
PAVEL TOULEC
VRATISLAV HORČIČKA
LUBOŠ KOČÍ
JINDŘICH BORŮVKA
VRATISLAV PROUZA
FRANTIŠEK TOMIŠ
JIŘÍ ŠČUČKA
PETRA HARANTOVÁ
JAKUB EXNER
MICHAL HLAVA

Nat.
GER
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE

Klub
DMSB
ACCR
ACCR
SMF
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
FMN
SMF
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
SMF
SZM
ACCR
ACCR

FMN
COTTON WORKS 500
NSU 500 OSS
SACHS S125
FAD 50
MATCHLESS 500
NSU 501 OS 500
JAWA GP 50
TRIUMPH T100 500
NORTON MANX 500
AHRA 50
MINARELLI 50
NORTON SPECIÁL 500
SUNBEAM 80 350
NSU 500 OS
NSU 250 OSL
NSU 250 OSL
ČZ 175
MSU 351 OT 350
BENELLI 250 OHC
TATRAN SK 50
SACHS 50
PUCH 50

Moto
1933
1939
1971
1974
1948
1936
1976
1946
1947
1980
1974
1937
1930
1936
1938
1941
1963
1940
1936
1969
1974
1977

R1. N.čas
1:48.762
1:50.188
1:55.273
3:16.262
2:09.039
2:00.416
2:05.591
2:09.107
2:02.494
2:12.414
2:17.021
2:12.173
2:18.696
2:25.115
2:21.382
2:30.312
2:37.709
2:34.129
3:17.527
3:01.534
2:55.127
2:55.961

R2. N.čas
1:42.164
1:47.525
1:54.875
1:56.194
1:56.924
1:57.901
1:58.533
1:59.816
2:01.279
2:03.084
2:05.305
2:07.763
2:17.333
2:20.701
2:23.103
2:24.347
2:25.923
2:34.843
2:37.546
2:42.978
2:50.842
2:54.192

Celkový nejl. čas
1:42.164
1:47.525
1:54.875
1:56.194
1:56.924
1:57.901
1:58.533
1:59.816
2:01.279
2:03.084
2:05.305
2:07.763
2:17.333
2:20.701
2:21.382
2:24.347
2:25.923
2:34.129
2:37.546
2:42.978
2:50.842
2:54.192

Vytištěno: 1.8.2021 19:59:03

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Dan Sodomek

Předseda JURY: Filip Arnošt

P ČR JPHZM         AČR 220/502

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

XL.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HIST.MOTOCYKLŮ

B+C+E+L

MT1 + MT2

NEPOMUK 2,650 Km



Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

StC
E4

E33
T51
E12
E16

L9
E69
E34
E51
L10
L1
B6

C99
E74
C77
C42
F91
L95
L2

L44
L68
C21

Jezdec
ANDREAS ULM

STANISLAV DOUSEK

JOSEF ŠIŠKA

JAN KÁBELE

TADEUSZ WALLACH

JIŘÍ VEJROCH

PETR METELKA

FRANTIŠEK KYSELA

PETR OPLIŠTIL
LADISLAV VITVAR

JAROMÍR TÁZLER

PAVEL TOULEC

LUBOŠ KOČÍ

VRATISLAV HORČIČKA

JINDŘICH BORŮVKA

FRANTIŠEK TOMIŠ

VRATISLAV PROUZA

JAKUB EXNER

MICHAL HLAVA

PETRA HARANTOVÁ

FRANTIŠEK DVOŘÁK
JIŘÍ ŠČUČKA

Nat.
GER
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE

Klub
DMSB
ACCR
ACCR
ACCR
FMN
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
SMF
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
SZM
SMF
SMF

FMN
COTTON WORKS 500
NSU 500 OSS
SACHS S125
NSU 501 OS 500
NORTON MANX 500
JAWA GP 50
MATCHLESS 500
TRIUMPH T100 500
NORTON SPECIÁL 500
AHRA 50
MINARELLI 50
SUNBEAM 80 350
NSU 250 OSL
NSU 500 OS
NSU 250 OSL
MSU 351 OT 350
ČZ 175
SACHS 50
PUCH 50
TATRAN SK 50
FAD 50
BENELLI 250 OHC

Moto
1933
1939
1971
1936
1947
1976
1948
1946
1937
1980
1974
1930
1938
1936
1941
1940
1963
1974
1977
1969
1974
1936

Třída
E Post Vin nad
E Post Vin nad
T CLUBSPORT 125
E Post Vin nad
E Post Vin nad
L moto do 50 cc
E Post Vin nad
E Post Vin nad
E Post Vin nad
L moto do 50 cc
L moto do 50 cc
B VINTAGE 20-30
C POST VIN31-49
E Post Vin nad
C POST VIN31-49
C POST VIN31-49
F CLASS do 175
L moto do 50 cc
L moto do 50 cc
L moto do 50 cc
L moto do 50 cc
C POST VIN31-49

Kol
10

5
10
10

9
2
3
8
9
6
5
7
8
8
3
8
7
2
7
6
2
2

V
10

5
8
9
3
2
3
5
6
4
5
7
6
5
2
2
7
2
6
5
1
2

N.čas
1:48.762
1:50.188
1:55.273
2:00.416
2:02.494
2:05.591
2:09.039
2:09.107
2:12.173
2:12.414
2:17.021
2:18.696
2:21.382
2:25.115
2:30.312
2:34.129
2:37.709
2:55.127
2:55.961
3:01.534
3:16.262
3:17.527

Dif

1.426
6.511

11.654
13.732
16.829
20.277
20.345
23.411
23.652
28.259
29.934
32.620
36.353
41.550
45.367
48.947

1:06.365
1:07.199
1:12.772
1:27.500
1:28.765

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 1.8.2021 19:57:22

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Dan Sodomek

Předseda JURY: Filip Arnošt

P ČR JPHZM         AČR 220/502

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

XL.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HIST.MOTOCYKLŮ

B+C+E+L

Trénink 1

Kvalifikace - start v 8:40:54

NEPOMUK 2,650 Km

31.7.2021 08:40



Kolo

(L9) JIŘÍ VEJROCH
1

2
3
4
5

6

(E34) FRANTIŠEK KYSELA
1

2
3
4
5

(E16) TADEUSZ WALLACH
1
2
3

4
5

(L10) LADISLAV VITVAR

1
2
3
4

(L1) JAROMÍR TÁZLER
1
2

3
4
5
6

(E51) PETR OPLIŠTIL
1
2
3

4
5
6
7

8
9

(B6) PAVEL TOULEC

1
2
3
4
5

(E74) VRATISLAV HORČIČKA
1
2

3
4
5
6

7
8

(C99) LUBOŠ KOČÍ

1

Čas kola

2:36.505

2:06.831
2:08.209
1:59.325

1:58.533
2:12.616

2:06.335

2:04.349
2:01.526
2:02.589

1:59.816

2:28.579
2:05.222
2:03.552

2:01.279
2:06.941

2:29.919

2:03.084
2:04.662
2:08.791

2:10.483
2:07.477

2:06.174

2:05.305
2:05.435
2:07.651

2:23.062
2:16.935
2:14.011

2:14.967
2:11.921
2:11.773
2:09.548

2:09.090

2:07.763

2:55.863
2:27.056
2:19.740
2:20.838

2:17.333

2:54.486

2:20.701
2:23.447
2:24.218
2:24.925
2:24.652

2:29.487
2:30.721

2:53.378

Dif

+37.972

+8.298
+9.676
+0.792

+14.083

+6.519

+4.533
+1.710
+2.773

+27.300
+3.943
+2.273

+5.662

+26.835

+1.578
+5.707

+5.178
+2.172

+0.869

+0.130
+2.346

+15.299
+9.172
+6.248

+7.204
+4.158
+4.010
+1.785

+1.327

+38.530
+9.723
+2.407
+3.505

+33.785

+2.746
+3.517
+4.224
+3.951

+8.786
+10.020

+30.275

Denní čas

13:33:52.707

13:35:59.538
13:38:07.747
13:40:07.072
13:42:05.605

13:44:18.221

13:34:45.531

13:36:49.880
13:38:51.406
13:40:53.995
13:42:53.811

13:34:31.836
13:36:37.058
13:38:40.610

13:40:41.889
13:42:48.830

13:33:52.091
13:35:55.175
13:37:59.837
13:40:08.628

13:35:58.732
13:38:06.209

13:40:12.383
13:42:17.688
13:44:23.123
13:46:30.774

13:33:36.511
13:35:53.446
13:38:07.457

13:40:22.424
13:42:34.345
13:44:46.118
13:46:55.666

13:49:04.756
13:51:12.519

13:34:25.091
13:36:52.147
13:39:11.887
13:41:32.725
13:43:50.058

13:34:26.015
13:36:46.716

13:39:10.163
13:41:34.381
13:43:59.306
13:46:23.958

13:48:53.445
13:51:24.166

13:34:26.737

Kolo

2
3
4
5
6

7
8

(C77) JINDŘICH BORŮVKA

1
2
3
4

5
6
7

(F91) VRATISLAV PROUZA
1
2
3
4

5
6
7
8

(C42) FRANTIŠEK TOMIŠ
1
2

3
4
5
6

7
8

(C21) JIŘÍ ŠČUČKA
1

2
3
4
5

6
7
8

(L44) PETRA HARANTOVÁ
1
2
3

4
5
6
7

(L95) JAKUB EXNER
1
2
3

(L2) MICHAL HLAVA
1
2

3
4

Čas kola

2:28.034
2:26.247
2:24.960

2:23.103
2:24.314

2:23.484
2:24.439

2:36.094

2:24.347
2:29.266
2:27.814

2:29.958
2:32.404
2:28.034

2:38.956
2:34.691
2:31.724
2:33.812

2:31.487
2:34.953
2:31.224

2:25.923

2:39.493
2:35.812

2:36.730

2:34.843
2:35.479
2:36.390

2:35.909
2:35.516

2:59.436

2:55.369
2:47.212
2:41.503
2:38.828

2:37.546
2:41.041
2:38.291

2:49.573
2:46.401
2:45.004

2:57.039
2:47.779
2:49.826

2:42.978

2:54.439
2:52.624

2:50.842

2:55.046
4:08.078

2:54.192
6:34.693

Dif

+4.931
+3.144
+1.857

+1.211

+0.381
+1.336

+11.747

+4.919
+3.467

+5.611
+8.057
+3.687

+13.033
+8.768
+5.801
+7.889

+5.564
+9.030
+5.301

+4.650
+0.969

+1.887

+0.636
+1.547

+1.066
+0.673

+21.890

+17.823
+9.666
+3.957
+1.282

+3.495
+0.745

+6.595
+3.423
+2.026

+14.061
+4.801
+6.848

+3.597
+1.782

+0.854
+1:13.886

+3:40.501

Denní čas

13:36:54.771
13:39:21.018
13:41:45.978
13:44:09.081
13:46:33.395

13:48:56.879
13:51:21.318

13:34:35.444
13:36:59.791
13:39:29.057
13:41:56.871

13:44:26.829
13:46:59.233
13:49:27.267

13:33:52.345
13:36:27.036
13:38:58.760
13:41:32.572

13:44:04.059
13:46:39.012
13:49:10.236
13:51:36.159

13:33:57.033
13:36:32.845

13:39:09.575
13:41:44.418
13:44:19.897
13:46:56.287

13:49:32.196
13:52:07.712

13:34:37.776

13:37:33.145
13:40:20.357
13:43:01.860
13:45:40.688

13:48:18.234
13:50:59.275
13:53:37.566

13:34:09.190
13:36:55.591
13:39:40.595

13:42:37.634
13:45:25.413
13:48:15.239
13:50:58.217

13:35:06.254
13:37:58.878
13:40:49.720

13:34:20.581
13:38:28.659

13:41:22.851
13:47:57.544

Kolo

(E4) ANDREAS ULM
1

2
3
4
5
6

7
8
9

10

11
12

(E33) STANISLAV DOUSEK

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11

(T51) JOSEF ŠIŠKA

1
2
3
4

5
6
7
8

9
10
11

(L68) FRANTIŠEK DVOŘÁK
1
2
3

(E69) PETR METELKA
1
2
3

4
5
6

(E12) JAN KÁBELE
1
2
3

4
5
6
7
8

9
10

Čas kola

1:48.552

1:45.877
1:46.947
1:43.466
1:43.845
1:45.380

1:43.174
1:43.778
1:42.556
1:43.699

1:42.164
1:44.150

2:02.081
1:52.863
1:55.433
1:52.549

1:52.154
1:54.807
1:52.609
1:54.057
1:54.649

1:47.525
1:55.714

1:56.040
2:01.344
2:02.717
1:59.482

1:56.539
1:56.347
1:56.428
1:57.738

1:55.624
1:57.701

1:54.875

4:25.893
1:56.395

1:56.194

2:01.419

1:56.924
1:58.042

1:58.043
2:04.583
1:57.258

2:02.578
1:59.469
1:59.455

2:02.513
1:59.236
1:58.333
1:58.978

1:57.901
2:01.712
1:58.141

Dif

+6.388

+3.713
+4.783
+1.302
+1.681
+3.216

+1.010
+1.614
+0.392
+1.535

+1.986

+14.556
+5.338
+7.908
+5.024

+4.629
+7.282
+5.084
+6.532
+7.124

+8.189

+1.165
+6.469
+7.842
+4.607

+1.664
+1.472
+1.553
+2.863

+0.749
+2.826

+2:29.699
+0.201

+4.495

+1.118

+1.119
+7.659
+0.334

+4.677
+1.568
+1.554

+4.612
+1.335
+0.432
+1.077

+3.811
+0.240

Denní čas

13:32:53.401

13:34:39.278
13:36:26.225
13:38:09.691
13:39:53.536
13:41:38.916

13:43:22.090
13:45:05.868
13:46:48.424
13:48:32.123

13:50:14.287
13:51:58.437

13:33:18.526
13:35:11.389
13:37:06.822
13:38:59.371

13:40:51.525
13:42:46.332
13:44:38.941
13:46:32.998
13:48:27.647

13:50:15.172
13:52:10.886

13:33:04.216
13:35:05.560
13:37:08.277
13:39:07.759

13:41:04.298
13:43:00.645
13:44:57.073
13:46:54.811

13:48:50.435
13:50:48.136
13:52:43.011

13:35:52.447
13:37:48.842
13:39:45.036

13:33:08.279
13:35:05.203
13:37:03.245

13:39:01.288
13:41:05.871
13:43:03.129

13:33:08.811
13:35:08.280
13:37:07.735

13:39:10.248
13:41:09.484
13:43:07.817
13:45:06.795
13:47:04.696

13:49:06.408
13:51:04.549

Vytištěno: 1.8.2021 19:58:23

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Dan Sodomek

Předseda JURY: Filip Arnošt

P ČR JPHZM         AČR 220/502

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

XL.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HIST.MOTOCYKLŮ

B+C+E+L

Trénink 2

Kvalifikace - start v 13:31:02

NEPOMUK 2,650 Km

31.7.2021 13:30

Stránka 1/2



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

5

Čas kola

2:58.018

Dif

+3.826

Denní čas

13:50:55.562

Vytištěno: 1.8.2021 19:58:23

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Dan Sodomek

Předseda JURY: Filip Arnošt

P ČR JPHZM         AČR 220/502

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

XL.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HIST.MOTOCYKLŮ

B+C+E+L

Trénink 2

Kvalifikace - start v 13:31:02

NEPOMUK 2,650 Km

31.7.2021 13:30

Stránka 2/2



Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

StC
E4

E33
T51
L68
E69
E12

L9
E34
E16
L10
L1

E51
B6

E74
C99
C77
F91
C42
C21
L44
L95
L2

Jezdec
ANDREAS ULM

STANISLAV DOUSEK

JOSEF ŠIŠKA

FRANTIŠEK DVOŘÁK

PETR METELKA

JAN KÁBELE

JIŘÍ VEJROCH

FRANTIŠEK KYSELA

TADEUSZ WALLACH
LADISLAV VITVAR

JAROMÍR TÁZLER

PETR OPLIŠTIL

PAVEL TOULEC

VRATISLAV HORČIČKA

LUBOŠ KOČÍ

JINDŘICH BORŮVKA

VRATISLAV PROUZA

FRANTIŠEK TOMIŠ

JIŘÍ ŠČUČKA

PETRA HARANTOVÁ

JAKUB EXNER
MICHAL HLAVA

Nat.
GER
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE

Klub
DMSB
ACCR
ACCR
SMF
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
FMN
SMF
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
SMF
SZM
ACCR
ACCR

FMN
COTTON WORKS 500
NSU 500 OSS
SACHS S125
FAD 50
MATCHLESS 500
NSU 501 OS 500
JAWA GP 50
TRIUMPH T100 500
NORTON MANX 500
AHRA 50
MINARELLI 50
NORTON SPECIÁL 500
SUNBEAM 80 350
NSU 500 OS
NSU 250 OSL
NSU 250 OSL
ČZ 175
MSU 351 OT 350
BENELLI 250 OHC
TATRAN SK 50
SACHS 50
PUCH 50

Moto
1933
1939
1971
1974
1948
1936
1976
1946
1947
1980
1974
1937
1930
1936
1938
1941
1963
1940
1936
1969
1974
1977

Třída
E Post Vin nad
E Post Vin nad
T CLUBSPORT 125
L moto do 50 cc
E Post Vin nad
E Post Vin nad
L moto do 50 cc
E Post Vin nad
E Post Vin nad
L moto do 50 cc
L moto do 50 cc
E Post Vin nad
B VINTAGE 20-30
E Post Vin nad
C POST VIN31-49
C POST VIN31-49
F CLASS do 175
C POST VIN31-49
C POST VIN31-49
L moto do 50 cc
L moto do 50 cc
L moto do 50 cc

Kol
12
11
11
3
6

10
6
5
5
4
6
9
5
8
8
7
8
8
8
7
3
5

V
11
10
11
3
2
8
5
5
4
2
4
9
5
2
5
2
8
4
6
7
3
3

N.čas
1:42.164
1:47.525
1:54.875
1:56.194
1:56.924
1:57.901
1:58.533
1:59.816
2:01.279
2:03.084
2:05.305
2:07.763
2:17.333
2:20.701
2:23.103
2:24.347
2:25.923
2:34.843
2:37.546
2:42.978
2:50.842
2:54.192

Dif

5.361
12.711
14.030
14.760
15.737
16.369
17.652
19.115
20.920
23.141
25.599
35.169
38.537
40.939
42.183
43.759
52.679
55.382

1:00.814
1:08.678
1:12.028

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 1.8.2021 19:58:07

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Dan Sodomek

Předseda JURY: Filip Arnošt

P ČR JPHZM         AČR 220/502

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

XL.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HIST.MOTOCYKLŮ

B+C+E+L

Trénink 2

Kvalifikace - start v 13:31:02

NEPOMUK 2,650 Km

31.7.2021 13:30



Kolo

(L9) JIŘÍ VEJROCH
1

2
3
4
5

6

(E34) FRANTIŠEK KYSELA
1

2
3
4
5

(E16) TADEUSZ WALLACH
1
2
3

4
5

(L10) LADISLAV VITVAR

1
2
3
4

(L1) JAROMÍR TÁZLER
1
2

3
4
5
6

(E51) PETR OPLIŠTIL
1
2
3

4
5
6
7

8
9

(B6) PAVEL TOULEC

1
2
3
4
5

(E74) VRATISLAV HORČIČKA
1
2

3
4
5
6

7
8

(C99) LUBOŠ KOČÍ

1

Čas kola

2:36.505

2:06.831
2:08.209
1:59.325

1:58.533
2:12.616

2:06.335

2:04.349
2:01.526
2:02.589

1:59.816

2:28.579
2:05.222
2:03.552

2:01.279
2:06.941

2:29.919

2:03.084
2:04.662
2:08.791

2:10.483
2:07.477

2:06.174

2:05.305
2:05.435
2:07.651

2:23.062
2:16.935
2:14.011

2:14.967
2:11.921
2:11.773
2:09.548

2:09.090

2:07.763

2:55.863
2:27.056
2:19.740
2:20.838

2:17.333

2:54.486

2:20.701
2:23.447
2:24.218
2:24.925
2:24.652

2:29.487
2:30.721

2:53.378

Dif

+37.972

+8.298
+9.676
+0.792

+14.083

+6.519

+4.533
+1.710
+2.773

+27.300
+3.943
+2.273

+5.662

+26.835

+1.578
+5.707

+5.178
+2.172

+0.869

+0.130
+2.346

+15.299
+9.172
+6.248

+7.204
+4.158
+4.010
+1.785

+1.327

+38.530
+9.723
+2.407
+3.505

+33.785

+2.746
+3.517
+4.224
+3.951

+8.786
+10.020

+30.275

Denní čas

13:33:52.707

13:35:59.538
13:38:07.747
13:40:07.072
13:42:05.605

13:44:18.221

13:34:45.531

13:36:49.880
13:38:51.406
13:40:53.995
13:42:53.811

13:34:31.836
13:36:37.058
13:38:40.610

13:40:41.889
13:42:48.830

13:33:52.091
13:35:55.175
13:37:59.837
13:40:08.628

13:35:58.732
13:38:06.209

13:40:12.383
13:42:17.688
13:44:23.123
13:46:30.774

13:33:36.511
13:35:53.446
13:38:07.457

13:40:22.424
13:42:34.345
13:44:46.118
13:46:55.666

13:49:04.756
13:51:12.519

13:34:25.091
13:36:52.147
13:39:11.887
13:41:32.725
13:43:50.058

13:34:26.015
13:36:46.716

13:39:10.163
13:41:34.381
13:43:59.306
13:46:23.958

13:48:53.445
13:51:24.166

13:34:26.737

Kolo

2
3
4
5
6

7
8

(C77) JINDŘICH BORŮVKA

1
2
3
4

5
6
7

(F91) VRATISLAV PROUZA
1
2
3
4

5
6
7
8

(C42) FRANTIŠEK TOMIŠ
1
2

3
4
5
6

7
8

(C21) JIŘÍ ŠČUČKA
1

2
3
4
5

6
7
8

(L44) PETRA HARANTOVÁ
1
2
3

4
5
6
7

(L95) JAKUB EXNER
1
2
3

(L2) MICHAL HLAVA
1
2

3
4

Čas kola

2:28.034
2:26.247
2:24.960

2:23.103
2:24.314

2:23.484
2:24.439

2:36.094

2:24.347
2:29.266
2:27.814

2:29.958
2:32.404
2:28.034

2:38.956
2:34.691
2:31.724
2:33.812

2:31.487
2:34.953
2:31.224

2:25.923

2:39.493
2:35.812

2:36.730

2:34.843
2:35.479
2:36.390

2:35.909
2:35.516

2:59.436

2:55.369
2:47.212
2:41.503
2:38.828

2:37.546
2:41.041
2:38.291

2:49.573
2:46.401
2:45.004

2:57.039
2:47.779
2:49.826

2:42.978

2:54.439
2:52.624

2:50.842

2:55.046
4:08.078

2:54.192
6:34.693

Dif

+4.931
+3.144
+1.857

+1.211

+0.381
+1.336

+11.747

+4.919
+3.467

+5.611
+8.057
+3.687

+13.033
+8.768
+5.801
+7.889

+5.564
+9.030
+5.301

+4.650
+0.969

+1.887

+0.636
+1.547

+1.066
+0.673

+21.890

+17.823
+9.666
+3.957
+1.282

+3.495
+0.745

+6.595
+3.423
+2.026

+14.061
+4.801
+6.848

+3.597
+1.782

+0.854
+1:13.886

+3:40.501

Denní čas

13:36:54.771
13:39:21.018
13:41:45.978
13:44:09.081
13:46:33.395

13:48:56.879
13:51:21.318

13:34:35.444
13:36:59.791
13:39:29.057
13:41:56.871

13:44:26.829
13:46:59.233
13:49:27.267

13:33:52.345
13:36:27.036
13:38:58.760
13:41:32.572

13:44:04.059
13:46:39.012
13:49:10.236
13:51:36.159

13:33:57.033
13:36:32.845

13:39:09.575
13:41:44.418
13:44:19.897
13:46:56.287

13:49:32.196
13:52:07.712

13:34:37.776

13:37:33.145
13:40:20.357
13:43:01.860
13:45:40.688

13:48:18.234
13:50:59.275
13:53:37.566

13:34:09.190
13:36:55.591
13:39:40.595

13:42:37.634
13:45:25.413
13:48:15.239
13:50:58.217

13:35:06.254
13:37:58.878
13:40:49.720

13:34:20.581
13:38:28.659

13:41:22.851
13:47:57.544

Kolo

(E4) ANDREAS ULM
1

2
3
4
5
6

7
8
9

10

11
12

(E33) STANISLAV DOUSEK

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11

(T51) JOSEF ŠIŠKA

1
2
3
4

5
6
7
8

9
10
11

(L68) FRANTIŠEK DVOŘÁK
1
2
3

(E69) PETR METELKA
1
2
3

4
5
6

(E12) JAN KÁBELE
1
2
3

4
5
6
7
8

9
10

Čas kola

1:48.552

1:45.877
1:46.947
1:43.466
1:43.845
1:45.380

1:43.174
1:43.778
1:42.556
1:43.699

1:42.164
1:44.150

2:02.081
1:52.863
1:55.433
1:52.549

1:52.154
1:54.807
1:52.609
1:54.057
1:54.649

1:47.525
1:55.714

1:56.040
2:01.344
2:02.717
1:59.482

1:56.539
1:56.347
1:56.428
1:57.738

1:55.624
1:57.701

1:54.875

4:25.893
1:56.395

1:56.194

2:01.419

1:56.924
1:58.042

1:58.043
2:04.583
1:57.258

2:02.578
1:59.469
1:59.455

2:02.513
1:59.236
1:58.333
1:58.978

1:57.901
2:01.712
1:58.141

Dif

+6.388

+3.713
+4.783
+1.302
+1.681
+3.216

+1.010
+1.614
+0.392
+1.535

+1.986

+14.556
+5.338
+7.908
+5.024

+4.629
+7.282
+5.084
+6.532
+7.124

+8.189

+1.165
+6.469
+7.842
+4.607

+1.664
+1.472
+1.553
+2.863

+0.749
+2.826

+2:29.699
+0.201

+4.495

+1.118

+1.119
+7.659
+0.334

+4.677
+1.568
+1.554

+4.612
+1.335
+0.432
+1.077

+3.811
+0.240

Denní čas

13:32:53.401

13:34:39.278
13:36:26.225
13:38:09.691
13:39:53.536
13:41:38.916

13:43:22.090
13:45:05.868
13:46:48.424
13:48:32.123

13:50:14.287
13:51:58.437

13:33:18.526
13:35:11.389
13:37:06.822
13:38:59.371

13:40:51.525
13:42:46.332
13:44:38.941
13:46:32.998
13:48:27.647

13:50:15.172
13:52:10.886

13:33:04.216
13:35:05.560
13:37:08.277
13:39:07.759

13:41:04.298
13:43:00.645
13:44:57.073
13:46:54.811

13:48:50.435
13:50:48.136
13:52:43.011

13:35:52.447
13:37:48.842
13:39:45.036

13:33:08.279
13:35:05.203
13:37:03.245

13:39:01.288
13:41:05.871
13:43:03.129

13:33:08.811
13:35:08.280
13:37:07.735

13:39:10.248
13:41:09.484
13:43:07.817
13:45:06.795
13:47:04.696

13:49:06.408
13:51:04.549

Vytištěno: 31.7.2021 13:54:46

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Dan Sodomek

Předseda JURY: Jan Mejstřík

P ČR JPHZM         AČR 220/502

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub
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Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

5

Čas kola

2:58.018

Dif

+3.826

Denní čas

13:50:55.562

Vytištěno: 31.7.2021 13:54:46

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Dan Sodomek

Předseda JURY: Jan Mejstřík

P ČR JPHZM         AČR 220/502

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub
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